

TIL BILGAN EL BILADI

*Sharopova Muazzam Sobirjonovna**1-sonli kasb hunar maktabi**Ingliz tili fani o'qituvchisi*

Anotatsiya. Til millatning o'ziga xosligi va madaniyatini belgilaydigan muhim elementdir. Ushbu maqola til va millat o'rtasidagi munosabatlarni o'rganib, tilning mamlakat tarixi va o'ziga xosligini shakllantirishdagi ahamiyatini ta'kidlaydi. U til va millat o'rtasidagi munosabatlarni o'rganish uchun ishlatilgan turli usullarni o'rganadi va bunday tadqiqotlar natijalarini taqdim etadi. Maqola topilmalarning natijalarini muhokama qilish bilan yakunlanadi va kelajakdagi tadqiqotlar uchun takliflar beradi.

Kalit so'zlar: til, millat, shaxsiyat, madaniyat, tarix, usul, o'rganish, oqibatlari, kelajakdagi tadqiqotlar.

Аннотация. Язык-важный элемент, определяющий самобытность и культуру нации. Эта статья исследует отношения между языком и нацией, подчеркивая важность языка в формировании истории и идентичности страны. Он изучает различные методы, используемые для изучения отношений между языком и этнической принадлежностью, и представляет результаты таких исследований. Статья завершается обсуждением результатов и предлагает предложения для будущих исследований.

Ключевые слова: язык, национальность, личность, культура, история, метод, изучение, последствия, будущие исследования.

Anotation. Language is an important element that determines the identity and culture of a nation. This article explores the relationship between language and nationality, highlighting the importance of language in shaping the country's history and identity. It studies the various methods used to study the relationship between language and nationality, and presents the results of such studies. The article concludes with a discussion of the results of the findings and offers suggestions for future research.

Keywords: language, nationality, personality, culture, history, method, learning, consequences, future research.

Til va millat bir-biri bilan chambarchas bog'liq bo'lgan tushunchalar bo'lib, ular ijtimoiy fanlarda ko'plab tadqiqotlar mavzusi bo'lgan. Til millat o'z madaniyati, tarixi va o'ziga xosligini ifoda etadigan asosiy vositadir. Bu mamlakat an'analari, e'tiqodlari va qadriyatlarining aksidir va millat xalqini belgilaydigan muhim element hisoblanadi. Ushbu maqolada biz til va millat o'rtasidagi munosabatlarni o'rganamiz va ushbu munosabatlarni o'rganish uchun ishlatilgan turli usullarni ko'rib chiqamiz.

Til va millat o'rtasidagi munosabatlarni o'rganish sotsiolingvistikadan tortib tarixiy tilshunoslikka qadar turli shakllarda bo'lgan. Keng qo'llanilgan usullardan biri bu til siyosati va rejalashtirishni tahlil qilishdir. Til siyosati mamlakatda tillardan foydalanishni belgilaydigan qonunlar, qoidalar va ko'rsatmalarga ishora qiladi. Boshqa tomondan, tilni rejalashtirish ma'lum bir tilni targ'ib qilish yoki bostirish uchun qasddan qilingan harakatlarni o'z ichiga oladi.

Til va millat o'rtasidagi munosabatlarni o'rganish uchun ishlatiladigan yana bir usul-bu tilni ijtimoiy va madaniy sharoitda tahlil qilishni o'z ichiga olgan lingvistik antropologiya. Ushbu yondashuv tilning kundalik hayotda qanday ishlatilishini, u ijtimoiy ierarxiya va hokimiyat munosabatlarini qanday aks ettirishini va madaniy amaliyotlarni qanday shakllantirishini o'rganadi.

Tadqiqotlar shuni ko'rsatdiki, til millatning o'ziga xosligi va madaniyatini shakllantirishda hal qiluvchi rol o'ynaydi. Til siyosati va rejalashtirish mamlakatning lingvistik xilma-xilligi va ijtimoiy birlashuviga sezilarli ta'sir ko'rsatishi mumkin. Masalan, ma'lum bir tilni targ'ib qilish bo'yicha harakatlar ozchiliklar tillarini marginallashtirishga va ushbu tillar bilan bog'liq madaniy amaliyotlarni bostirishga olib kelishi mumkin.

Lingvistik antropologiya tadqiqotlari shuni ko'rsatdiki, til ijtimoiy va madaniy amaliyotga chuqur singib ketgan. U ijtimoiy ierarxiya va hokimiyat munosabatlarini aks ettiradi va odamlarning o'zaro munosabatlari va bir-biri bilan muloqot qilish usullarini shakllantiradi. Masalan, til ijtimoiy mavqega ishora qilish, his-tuyg'ularni ifodalash va kuch munosabatlari bo'yicha muzokaralar olib borish uchun ishlatilishi mumkin.

Til millatning o'ziga xosligi va madaniyatini shakllantirishda hal qiluvchi rol o'ynaydi. Bu odamlarning fikrlash, muloqot qilish va bir-biri bilan munosabatlarini shakllantirishga yordam beradigan kuchli vositadir. Jamiyat gapiradigan til uning noyob tarixi, qadriyatlari va dunyoqarashini aks ettiradi va madaniy merosini avloddan avlodga saqlash va etkazish vositasi bo'lib xizmat qiladi.

Til shaxsiyat bilan chambarchas bog'liq, chunki bu shaxslarning o'zini va tegishlilikini his qilishning asosiy usullaridan biridir. Til umumiy jamiyat tuyg'usini aniqlash va mustahkamlashga yordam beradi, odamlarga bir-birlari bilan muloqot qilish va tushunishga imkon beradigan umumiy tilni taqdim etadi.

Bundan tashqari, til madaniy amaliyot va an'analar bilan chambarchas bog'liq. Masalan, aniq so'zlar, iboralar yoki iboralardan foydalanish ma'lum madaniy marosimlar yoki urf-odatlar bilan bog'liq bo'lishi mumkin. Tilning gapirish usuli, shu jumladan uning aksenti va intonatsiyasi ham muhim madaniy ma'lumotlarni etkazishi mumkin va nihoyat, til madaniy assimilyatsiya va gomogenizatsiyaga qarshi qarshilik vositasi bo'lib xizmat qilishi mumkin. O'z tillarini saqlab qolish va targ'ib qilish orqali

jamoalar madaniy imperializm bosimiga qarshi turishi va o'ziga xos madaniy xususiyatlarini saqlab qolishi mumkin.

Xulosa qilib aytganda, til millatning o'ziga xosligi va madaniyatini shakllantirishda hal qiluvchi rol o'ynaydi. Bu madaniy merosni saqlash va uzatish, o'ziga xoslik va tegishlilikni ifodalash va madaniy assimilyatsiyaga qarshi turish uchun kuchli vositadir.

Til va millat bo'yicha olib borilgan tadqiqotlar natijalari siyosat va amaliyot uchun muhim ahamiyatga ega. Til siyosati bir tilni boshqalar hisobiga targ'ib qilish o'rniga, lingvistik xilma-xillik va ijtimoiy birdamlikni targ'ib qilish uchun ishlab chiqilishi kerak. Tilni rejalashtirish inklyuzivlik va madaniy xilma-xillikni hurmat qilish tamoyillariga asoslanishi kerak.

Lingvistik antropologiya tadqiqotlari, shuningdek, tildan foydalanishning ijtimoiy va madaniy o'lchamlarini ta'kidlab, siyosat va amaliyotni xabardor qilishi mumkin. Tilning turli kontekstlarda qanday ishlatilishini tushunish siyosatchilarga yanada samarali aloqa strategiyalari va dasturlarini ishlab chiqishda yordam beradi.

Xulosa va takliflar:

Xulosa qilib aytganda, til millatning o'ziga xosligi va madaniyatini belgilaydigan muhim elementdir. Til va millat o'rtasidagi munosabatlar murakkab va ko'p qirrali bo'lib, uni etarli darajada o'rganish uchun multidisipliner yondashuvni talab qiladi. Til siyosati va rejalashtirish inklyuzivlik va lingvistik va madaniy xilma-xillikni hurmat qilish tamoyillariga asoslanishi kerak. Til va millatning ijtimoiy birdamlik, madaniy xilma-xillik va milliy o'ziga xoslik uchun ta'sirini o'rganish uchun qo'shimcha tadqiqotlar o'tkazish zarur.

Adabiyotlar:

1. T.Robins "Maqsadga qanday erishiladi" 2003.
2. Z.Po'latova. "Xorijiy tillarni o'rganishdagi muammolar". Maqola.
3. Bekmuratova U.B. "Ingiz tilini o'qitishda innovatsion texnologiyalardan foydalanish" mavusida referat.Toshkent – 2012 yil Otaboyeva,M.P. Chet tilini o'qitishda zamonaviy innovatsion texnologiyalardan foydalanish va uning samaradorligi;
4. Khusanovna K. G. Essential features of vocational education systems in Uzbekistan and Japan //European science review. – 2008.
5. <http://www.ddsmfa.uz>
6. <https://cyberleninka.ru>